265

spiritibus inferioribus debet accipere à rebus species quod novas. Est
 affirmari h. argumentum, Angeli ita sunt creati, ut sint medium
 inter deum & animas nostras: atqui deus est ita adhibens, ut nec
 in actu suo nec ratio sit in potentia: ad id est in potentia ad actum.
 si spiritus Angelus est medium, debet esse in potentia ad actum, ut ne sit actus
 unus, & inferior non debet esse in potentia ad actum deum, ne sit
 ita depresso sicut anima rationalis.

Prop. 2. Si Angelus potest accipere novas species, debet
 habere illud agens producentem species, ideo est in hoc sensu actus.
 agens: sed angelus non habet illud agens: quod est in potestate
 ipsi modo operandi: atqui motus ^{essendi} spiritus Angelicus est talis,
 ut non potest esse factus informans corporis: quod etiam in operando
 non dependere à speciebus, à rebus corporalibus accipit: videtur
 autem à rebus corporeis accipit species quod est unibile corpori: quod
 à generis de Angelo demonstrandum est. dicunt S. J. quod
 angelus non debet quod à rebus materialibus accipere species h. modo,
 quod illas debet habere ministerio spiritus, sicut illas accipit
 anima nostra, sed tamen quod debet illas habere à rebus materialibus
 tamen ab orbitis. sed contra est, quod orbita perficiunt suas potestates,
 et si species à rebus accipit tamen materiales & corporeas debent
 perficere creaturam perfectam. non potest autem dicere,
 quod eiusdem species sunt dequiranda, nam in angelis non debet illud
 agens, qui dequirat illas species: quod à rebus corporeis non potest illas species
 accipere, nam etiam supernaturaliter implicat, angelum illas species